
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17 жовтня 2024 року                                                                                    № 281  

 

Про внесення змін до розпису бюджету 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, рішення Ананьївської міської 

ради від 08.12.2023 року № 981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), враховуючи витяг з 

повідомлення №52 від 07.10.2024 року про зміни до річного та помісячного 

розпису асигнувань загального фонду державного бюджету (міжбюджетні 

трансферти), виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до дохідної частини бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік за загальним фондом по КЕКД 41033300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» 

збільшивши на суму 1481900,00 грн. 

 

2. Внести зміни до видаткової частини бюджету по головному розпоряднику 

коштів - Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради по КПКВ 

1403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам", збільшивши поточні видатки споживання загального фонду 

бюджету на суму 1481900,00 грн. 

 

 3. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити внесення 

відповідних зміни до розпису доходів, видатків бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік та врахувати їх при підготовці проєкту 

рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради 

від 08.12.2023 року №981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

    4.  Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради ( Бахмутян І.О.) 

забезпечити дотримання умов надання субвенції відповідно до постанови 



Кабінету Міністрів України від 04.10.2024 року №1145 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 

2024 році та подання звітності про використання субвенції у встановленому 

порядку». 

 

      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління Ананьївської міської ради Андрія ПРОДАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


